РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШОЛОХОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МЕРКУЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ MЕРКУЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 _11,2015 г.
	№ _
	х. Меркуловский

О внесении изменений в постановление
Администрации Меркуловского сельского поселения
от 16.11.2013 г. № 135
	«Об утверждении  муниципальной  программы Меркуловского сельского поселения  «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах» на 2014-2020 гг.

В соответствии с Постановлением Администрации Меркуловского сельского поселения от 16.09.2013 № 127 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Меркуловского сельского поселения» и в связи с необходимостью корректировки объемов финансирования муниципальной программы Меркуловского сельского поселения ««Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах» на 2014-2020 годы»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Меркуловского сельского поселения от 16.11.2013г. № 135 «Об утверждении муниципальной программы Меркуловского сельского поселения «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах» на 2014-2020 годы.» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального обнародования.

     3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Меркуловского

сельского поселения                                                                  А.А.Мутилин

                                                                                                              Приложение

                                                                                 к постановлению Администрации

                                                                      Меркуловского сельского поселения

                       от _.11.2015 №_
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в постановление Администрации Меркуловского сельского поселения от 16.11.2013г. № 135 «Об утверждении муниципальной программы Меркуловского сельского поселения «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на 2014-2020 годы.».
1.Ресурсное обеспечение паспорта  муниципальной программы изложить в следующей редакции: «

	Ресурсное

обеспечение

муниципальной

программы
	Общий объем финансирования Программы составляет

559.9  тыс. рублей, в том числе:

2014 год –  81.1тыс. рублей.

2015 год –   136.8 тыс. рублей;

2016 год –  68,4 тыс. рублей;

2017 год –   68,4 тыс. рублей;

2018 год –  68,4 тыс. рублей;

2019 год –  68,4 тыс. рублей;

2020 год –  68,4 тыс. рублей.».

2. Расходы бюджета Меркуловского сельского поселения на реализацию муниципальной программы  и изложить в следующей редакции: «
Таблица № 3
Расходы юджета поселения

и внебюджетных источников на реализацию муниципальной программы

	Статус
	Наименование
муниципальной программы,

подпрограммы муниципальной программы
	Ответственный
исполнитель
ДПЧС РО

	Оценка расходов (тыс. руб.), годы

	очередной
финансовый   год

2014
	первый год
 планового
  периода

2015
	второй  год
планового
 периода

2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	муниципальная
программа
	Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах
	всего
	81,1
	136.8
	68.4
	68.4
	68.4
	68.4
	68.4

	местный бюджет
	81.1
	136.8
	68.4
	68.4
	68.4
	68.4
	68.4

	внебюджетные источники
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Подпрограмма № 1
	«Пожарная безопасность»
	всего
	22.7
	68.5
	10
	10
	10
	10
	10

	местный бюджет
	22.7
	68.5
	10
	10
	10
	10
	10

	внебюджетные источники

	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Подпрограмма № 2
	Защита населения от чрезвычайных ситуаций
	всего
	58.4
	59.6
	58.4
	58.4
	58.4
	58.4
	58.4

	местный бюджет
	58.4
	59.6
	58.4
	58.4
	58.4
	58.4
	58.4

	внебюджетные источники
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0